リハテック研究会 会員各位        平成２６年９月１８日

リハテック研究会 会長 宮本文穂

「リハテック研究会」２０１４年１０月例会開催のご案内

（山口県コンクリート診断士会設立総会(同時開催)案内）
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本研究会に対して格別のご協力を賜りありがとうございます。

さて、標記例会を下記の要領で開催致しますので、多数ご出席くださ

いますようお願いします。なお、今回は特に、山口県にコンクリート診

断士会を設立するにあたり、その記念講演も兼ねていますので、興味を

お持ちの周りの方々にも宣伝をお願いします。

記

１． 日時：平成２６年１０月１７日（Fri）１3：0０（受付）

２．場所：山口大学常盤工業会館２階会議室（山口大学工学部前）

                  （〒755-8611 宇部市東梶返 1-10-8、TEL 0836-62-1185）

３．山口県コンクリート診断士会設立総会：１3：10－１4：10

４．講師および基調講演題目（講演時間）：１４：３０－１６：３０

株式会社 シ－・アンド・ア－ルコンサルタント（日本コンクリート診断士会 副会長）

代表取締役社長（工学博士)  小野 定 氏

５．講演題目: ｢コンクリート構造物の維持管理とひび割れ（仮題）｣
6．講演時間：質疑応答を含めて約２．０時間

では、取り急ぎ用件のみにて失礼します。                以上